UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EDITAL Nº 03/2021, DO PROGRAMA DE MESTRADO EM
GEOGRAFIA, DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE -

IGDEMA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para seleção dos candidatos para o Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Geografia, conforme Edital Nº 03/2021 –
PPGG/IGDEMA/CPG/PROPEP/UFAL.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
1. Tornar público o RESULTADO da Homologação das Inscrições do processo de Seleção

para ingresso no ano de 2022 do PPGG/IGDEMA/UFAL.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CPF CPF CPF CPF

008.XXX.XXX-00 052.XXX.XXX-18 074.XXX.XXX-90 108.XXX.XXX-45

008.XXX.XXX-09 054.XXX.XXX-07 084.XXX.XXX-57 109.XXX.XXX-86

008.XXX.XXX-85 054.XXX.XXX-11 084.XXX.XXX-66 112.XXX.XXX-21

017.XXX.XXX-08 054.XXX.XXX-33 085.XXX.XXX-05 112.XXX.XXX-97

024.XXX.XXX-82 055.XXX.XXX-07 090.XXX.XXX-70 113.XXX.XXX-07

026.XXX.XXX-45 057.XXX.XXX-05 091.XXX.XXX-19 113.XXX.XXX-60

027.XXX.XXX-08 057.XXX.XXX-95 093.XXX.XXX-35 113.XXX.XXX-84

030.XXX.XXX-99 058.XXX.XXX-08 094.XXX.XXX-23 117.XXX.XXX-95

034.XXX.XXX-40 058.XXX.XXX-89 095.XXX.XXX-41 123.XXX.XXX-01

041.XXX.XXX-84 059.XXX.XXX-37 095.XXX.XXX-70 126.XXX.XXX-42

042.XXX.XXX-50 062.XXX.XXX-89 095.XXX.XXX-76 347.XXX.XXX-15

043.XXX.XXX-25 064.XXX.XXX-45 097.XXX.XXX-10 391.XXX.XXX-53

050.XXX.XXX-43 067.XXX.XXX-30 097.XXX.XXX-96 804.XXX.XXX-00

050.XXX.XXX-93 069.XXX.XXX-08 105.XXX.XXX-09

051.XXX.XXX-54 072.XXX.XXX-96 105.XXX.XXX-47

052.XXX.XXX-13 074.XXX.XXX-83 108.XXX.XXX-22

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – COTISTAS

CPF CPF

032.XXX.XXX-38 090.XXX.XXX-19

060.XXX.XXX-16 126.XXX.XXX-21

083.XXX.XXX-40 795.XXX.XXX-49

089.XXX.XXX-77

LISTA DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CPF ITEM NÃO OBSERVADO NO EDITAL

057.XXX.XXX-62 Art. 6º, Itens VII, VIII, IX e XII. Anexo I "F"

107.XXX.XXX-40 Art. 6º, Item VIII

110.XXX.XXX-07 Art. 6º, Itens III, IV e VII

121.XXX.XXX-66 Art. 6º, Item XII - Anexo I "F"

614.XXX.XXX-13 Art. 6º, Item XII - Anexo I "F"

682.XXX.XXX-34 Art. 6º, Item XII - Anexo I "F"

704.XXX.XXX-42 Art. 6º, Itens Vi e VII

Recurso da homologação das inscrições – Dias 12 e 13 de janeiro de 2022.

Resultado final do recurso da homologação das inscrições – Até 15 de janeiro de 2022.

Maceió-AL, 11 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Kleython de Araújo Monteiro
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia/IGDEMA/UFAL